
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 15-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

146/2021. (II.15.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

1. megállapítja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget 

téve, - a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 

rendelkezéseit alapul véve - benyújtotta a közgyűlésnek az önkormányzat 2021. évi 

költségvetési rendelet-tervezetét; 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1. pontban megjelölt rendelet-tervezetet, a 

Kormány által elrendelt veszélyhelyzet idején, a közgyűlési előterjesztések 

készítésének rendjéről szóló 17/2020. (XI.13.) számú utasításban foglaltaknak 

megfelelően küldje meg véleményezésre. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Szekszárd, 2021. február 15. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 15. napján közzétett 

146/2021. (II.15.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) bekezdésének értelmében, a 

jegyző által a (2) bekezdés szerint előkészített költségvetési rendelet-tervezetet a 

polgármester február 15-éig, ha a központi költségvetésről szóló törvényt az Országgyűlés a 

naptári év kezdetéig nem fogadta el, a központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését 

követő negyvenötödik napig nyújtja be a képviselő-testületnek. 

 

Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 

veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 15-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

147/2021. (II.15.) határozata 

az Ibis Trade Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vel megkötött vállalkozási szerződés 

megszüntetésével kapcsolatos elszámolási igényről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. elfogadja az előterjesztésben foglalt tájékoztatást; 

 

Határidő: a döntés napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. vitatja az Ibis Trade Kft. elszámolási igényében szereplő megbízási díj 

összegszerűségét; 

 

Határidő: a döntés napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának fenntartásában lévő intézmények 

napi szintű és időszakos takarítási feladatainak ellátására kiírandó közbeszerzési eljárás 

szakmai anyagjainak elkészítésére és az eljárás során szükséges szakmai 

véleményezésre, az értékelésben történő közreműködésre” tárgyban létrejött 

megbízási szerződés lezárása okán a Felek közti végleges elszámolásra akként tesz 

javaslatot, hogy a szerződés VI.1. pontjában meghatározott megbízási díj számítás 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

alapja a szerződés kötelező mellékletét képező ajánlattételi felhívás 6. c) pontjában 

szereplő takarítási szerződések éves nettó becsült értéke, azaz 77.000.000,- Ft/év, 

azzal, hogy Megbízott vállalja, hogy a jelen pontban nevesített szerződés kapcsán a 

jövőben semmilyen jogcímen követelést nem támaszt és a szerződés 

eredményterméke tekintetében az Önkormányzat kizárólagos felhasználási jogot kap; 

 

Határidő: a döntés napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az Ibis Trade Kft.-t tájékoztassa jelen 

határozatban foglaltakról, hívja fel a szerződés lezárása érdekében a döntés szerinti 

összeget tartalmazó számla kiállítására és megküldésére, valamint a szerződés 

lezárásához szükséges nyilatkozatok aláírására. 

 

Határidő: a döntés napját követő 10 napon belül 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 15. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 15. napján közzétett 

147/2021. (II.15.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 2020. november 4. 

napján történt hatályba lépése előtt Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága (továbbiakban: Bizottság) 348/2020. (VII.20.) 

határozata alapján 2020. szeptember 4. napjával a vállalkozási szerződésben foglaltak szerint 

rendes felmondással megtörtént az Önkormányzat részéről az Ibis Trade Kft.-vel takarítási 

feladatok ellátására kiírandó közbeszerzési eljárás szakmai anyagjainak elkészítésére és az 

eljárás során szükséges szakmai véleményezésre, az értékelésben történő közreműködésre 

2019. szeptember 13. napján kötött megbízási szerződés felmondása.  

 

A felmondás okán elszámolási igény keletkezett, melynek határideje 2020. szeptember 19. 

napján lejárt.  Az azóta is folyamatban lévő egyeztetések tekintetében Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 645/2020. 

(XI.02) határozatában felhívta a Polgármesteri Hivatalt igazoló dokumentumok ismételt 

bekérésére 2020. november 19. napi határidővel, valamint a Jogi Osztályt összehasonlító 

elemzés és erről szóló tájékoztatás készítésére. A Kft. által küldött, nagy mennyiségű anyag 

áttekintése után a veszélyhelyzet ideje alatt lejáró határidőre, valamint az elszámolási 

kötelezettségre tekintettel szükséges a döntés a szerződés jogszerű lezárása érdekében.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 15-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

148/2021. (II.15.) határozata 

a „TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú pályázat keretében új Ügyeleti központ 

kialakítása” tárgyában kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. jóváhagyja a „TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú pályázat keretében új 

Ügyeleti központ kialakítása” tárgyában kötött vállalkozási szerződés módosítására” 

tárgyú előterjesztésben foglaltakat a kivitelező által bejelentett pótmunka igény 

összegével az alábbiak szerint: a padlóburkolat bontás tekintetében nettó 3.521.663,- 

HUF + ÁFA, a tartófal bontása tekintetében nettó 342.064,- HUF + ÁFA, azaz összesen 

nettó 3.863.727,- HUF +ÁFA összegű a pótmunka igény, azaz a vállalkozói díj emelés 

mértéke.  

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. dönt a „TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú pályázat keretében új Ügyeleti 

központ kialakítása” tárgyában kötött vállalkozási szerződés 3. számú módosításának 

aláírásáról azzal, hogy eredeti szerződésben meghatározott nettó 198.575.744,- HUF + 

ÁFA vállalkozói díj összege a pótmunkának minősülő új műszaki tartalom 

ellenértékével, azaz összesen nettó 3.863.727,- HUF + ÁFA összeggel megemelkedik és 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Vállalkozót a feladatok ellátásáért összesen nettó 202.439.471,- HUF + ÁFA összegű 

vállalkozói díj illeti meg; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester  

 

3. az 1. pontban nevesített nettó 3.863.727,- HUF + ÁFA összegű pótmunka igény 

finanszírozását átmenetileg Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi 

átmeneti gazdálkodásról szóló 52/2020.(XII.30) önkormányzati rendelet 2 §. 

rendelkezése alapján a 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet 2.sz. melléklet 656 

Beruházások sora terhére biztosítja mindaddig, amíg a „Szekszárd Megyei Jogú Város 

kapcsán TOP projekt többletforrás igény” című kérelem TKI-KEDV/7-5/2019 (TKI-

KEDV/9-7/2020) azonosító számú támogatói okiratának módosításával biztosításra 

nem kerül a többletforrásigény; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szerződés módosításával kapcsolatos intézkedések 

megtételére; 

 

Határidő: 2021. február 19.  

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a 3. pontban szereplő pótmunka igény 

finanszírozásával kapcsolatos intézkedések megtételére; 

 

Határidő: 2021. február 28. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 15. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 15. napján közzétett 

148/2021. (II.15.) számú határozatához 

 

Amennyiben a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú pályázat keretében új Ügyeleti 

központ kialakítása” tárgyában kötött vállalkozási szerződés 3. számú módosítása nem kerül 

aláírásra, a kivitelezés nem tud megfelelő mértékben megvalósulni, mivel az építési munkák a 

vége felé járnak, a vállalkoznak 2021. február 19-ig be kell fejeznie a kivitelezést és át kell adnia 

az épületet, így a pótmunkák vonatkozásában aláírandó szerződésmódosítás tekintetében 

nem halasztható a döntés. A vállalkozó akadályközlése, pótmunka igénybejelentése jogos a 

tervező és a műszaki ellenőr véleménye alapján, a hatályos és vonatkozó jogszabályok 

tekintetében a szerződés módosítása jogszerű.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 15-i zárt döntéshozatali 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

149/2021. (II.15.) határozata 

az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel kötendő tőketartalék 

felhasználására és elszámolására vonatkozó megállapodás elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. dönt az Önkormányzat településüzemeltetési és környezet-egészségügyi kötelező 

önkormányzati feladat részeként felmerülő gépi hó- és síkosságmentesítés 

tevékenység 2021. évben történő átadásáról az Önkormányzat kizárólagos 

tulajdonában lévő gazdasági társasága, Alisca Terra Hulladékgazdálkodási Kft. részére, 

a gazdasági társaság általi saját teljesítés megvalósításával. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. dönt Szekszárd város közigazgatási területén a 2021. évben 2021. évi március közepi 

kezdéssel nyolc darab „rendkívüli zöldjárat” szükségességéről, melynek az 

Önkormányzattal egyeztetett időpontokban való lebonyolítására az Alisca Terra 

Nonprofit Kft. kéri fel nettó 7.000,- Ft/tonna kezelési díj és nettó 10.000,- Ft/óra 

szállítási, gyűjtési díj figyelembevétel, a jelen határozatban nevesített, az Alisca Terra 

Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. részére rendelkezésre bocsátott 

tőketartalék terhére, a jelen határozatban nevesített megállapodás alapján.  

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Határidő:  2021. évben folyamatos 

Felelős: Szabó Antal az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit 

Kft. ügyvezetője 

 

3. az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. részére tőketartalékként 

átadott 179.900.000,- Ft (azaz százhetvenkilencezer-kilencszáz forint) értékű 

pénzeszköz felhasználásának jogcímeit a határozat melléklete szerint fogadja el. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. részére tőketartalékként 

átadott pénzeszköz 1. pont szerinti felhasználására és elszámolására vonatkozó 

megállapodást az előterjesztés melléklete szerint elfogadja.  

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

5. felhívja az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-t a határozat 4. 

pontja szerinti megállapodás aláírására. 

 

Határidő: döntéshozatal napját követő 5 napon belül 

Felelős: Szabó Antal, az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit 

Kft. ügyvezetője 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 15. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

149/2021. (II.15.) határozat melléklete 

 

A tőketartalék felhasználásának jogcímei 

 

 Jogcím 
Összeg 

(ezer Ft) 

1. 
Gépi hó- és síkosság mentesítési feladatok (+ útszóró só, érdesítő 

anyag) 
50.000 Ft 

2. 

Önkormányzat által gyűjtött és beszállított közterületi zöld és egyéb 

hulladék ártalmatlanítása, rendkívüli zöldjárat 8 alkalommal – 

beleértve a temetői hulladékot és a lebomló zsákok beszerzését 

25.000 Ft 

 Illegális hulladéklerakók felszámolására biztosított költség 15.000 Ft 

 
Közterületi hulladékgyűjtő pontok esztétikus burkolásához való 

hozzájárulás (lakosság bevonásával) 
15.000 Ft 

 Közterületi hulladékgyűjtő kelyhek cseréje, új kelyhek kihelyezése 10.000 Ft 

 
A városi közterületekről összegyűjtött ágnyesedék, biohulladék 

brikettálásához szükséges géppark kialakítása 
25.000 Ft 

3. 
Epreskert utcai csapadékvízhálózat átépítéséhez a tervek 

felülvizsgálata 
5.000 Ft 

 Hulladéklerakó rekultivációjának előkészítése 34.900 Ft 

 Összesen: 179.900 Ft 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 15. napján közzétett 

149/2021. (II.15.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében 

eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben hozott 801/2020. (XII.31.) határozatával az Alisca Terra Regionális 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság törzstőkéjének emeléséről és 

tőketartalékba helyezéséről döntött. 

 

A hivatkozott határozatban az önkormányzat a társaság ügyvezetőjét felkérte, hogy a 

tőketartalék összegének felhasználására vonatkozó javaslatot 2021. január 15. napjáig tegye 

meg, majd ezt követően az önkormányzat 2020. január 31. napjáig külön szerződésben 

állapodik meg a tőketartalék felhasználásáról és elszámolásáról. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

150/2021. (II.15.) határozata 

a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.-vel kötendő tőketartalék felhasználására és elszámolására 

vonatkozó megállapodás elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére tőketartalékként átadott 101.900.000,- Ft (azaz 

százegymillió-kilencszázezer forint) értékű pénzeszköz felhasználásának jogcímeit az 

alábbiak szerint fogadja el 

a. 72.996.000 Ft összegben a szociális bérlakásállomány növelése; 

b. 28.900.000 Ft összegben az önkormányzati tulajdonban, de a Vagyonkezelő Kft. 

kezelésében lévő bérlakások tekintetében, a balesetveszély elkerülése 

érdekében elengedhetetlenül szükséges, halaszthatatlan felújítások elvégzése 

az alábbi részletezésben: 

 18.000.000.- Ft összegben a Szentmiklósi úti bérház teljes 

villamoshálózatának felújítása, valamint a bejárati ajtó cseréje; 

 7.000.000.- Ft összegben a „Fecskeház” (Honvéd utca 17.) pergolájának 

javítása (cseréje), bejárati ajtók cseréje és a folyosók burkolatainak 

cseréje; 

 3.900.000.- Ft összegben a Mikes utcai „nyugdíjasház” (Mikes u. 1) 

villamoshálózatának felújítása, valamint a bejárati ajtó cseréje; 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét, hogy az 1. a. pont 

vonatkozásában tegyen javaslatot az önkormányzat részére; 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Határidő: 2021. február 25. 

Felelős: Bartal Zoltán Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére 

tőketartalékként átadott pénzeszköz 1. pont szerinti felhasználására és elszámolására 

vonatkozó megállapodást készítse el. 

 

Határidő: 2021. február 28. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

  dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 15. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 15. napján közzétett 

150/2021. (II.15.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében 

eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben hozott 804/2020. (XII.31.) határozatával a Szekszárdi Vagyonkezelő 

Korlátolt Felelősségű Társaság törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba helyezéséről 

döntött. 

 

A hivatkozott határozatban az önkormányzat a társaság ügyvezetőjét felkérte, hogy a 

tőketartalék összegének felhasználására vonatkozó javaslatot 2021. január 15. napjáig tegye 

meg, majd ezt követően az önkormányzat 2020. január 31. napjáig külön szerződésben 

állapodik meg a tőketartalék felhasználásáról és elszámolásáról. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


